TERMO DE CONTRATO Nº 037/2009/SENF - SEFAZ/FUNGEFAZ

CONTRATANTE: O Estado de Mato Grosso, por meio da  Secretaria de Estado de Fazenda, por
intermédio do FUNDO DE GESTÃO FAZENDÁRIA/FUNGEFAZ.
CNPJ: 04.250.009/0001-01

CONTRATADA: AFPL – AGÊNCIA DE MONITORAMENTO DE INFORMAÇÕES LTDA

CNPJ: 02.403.012/0001-92

OBJETO: Contratação de  empresa  para  fornecer  serviço  de monitoramento  de  informações
on-line  e  em  tempo  real,  através  do  Clipping  Eletrônico (Registro e Distribuição Dirigida)
de todas as matérias da Secretaria de Estado de Fazenda de Mato  Grosso  e  do  Secretário  de
Fazenda  em  rádios  e  telejornalismos  (regional  e  nacional) veiculadas  diariamente  na
mídia  da  grande  Cuiabá

VALOR CONTRATADO: R$ 18.000,00

VIGÊNCIA: 12 (doze meses) meses, com início no dia 01 de julho de 2009 e término em 01 de
julho de 2010